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ЖУРНАЛ
учета текущей успеваемости обучающихся по программам ординатуры 
(посещение лекций)
_____________________________________________________________________________
(наименование кафедры)
Специальность ординатуры______________________________________________________
Учебный год____________ Курс_____________
Дисциплина___________________________________________________________________

	№ п/п
	ФИО обучающегося
	Тема лекции
	Тема лекции
	Тема лекции
	Тема лекции

	
	
	Дата*
	дата
	дата
	дата

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	

	Подпись преподавателя
	
	
	
	



ЖУРНАЛ
учета текущей успеваемости обучающихся по программам ординатуры 
(практические занятия)
_____________________________________________________________________________
(наименование кафедры)
Специальность ординатуры______________________________________________________
Учебный год____________ Курс_____________
Дисциплина___________________________________________________________________

	№ п/п
	ФИО обучающегося
	Тема практического занятия
	Тема практического занятия
	Тема практического занятия
	Текущая аттестация

	
	
	дата*
	дата
	дата
	Оценка

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	

	Подпись преподавателя
	
	
	
	



* неявка ординатора на занятие, проставляется отметкой «Н» (неуважительная причина) или «нб» (уважительная причина) в журнале.

